
Krajský soud v Praze Spr1227/2018

Rámcová kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Česká republika - Krajský soud v Praze
sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu 
002 15 678 
není plátce DPH

ID datové schránky: hvbabbq

(dále jen ,,Kupující“) na straně jedné

MB-Sving s.r.o.
sídlem: V mokřinách 283/8, Praha 4 — Hodkovičky, 147 00
zastoupena: Ing. Ondřejem Svobodou
IČO: 47549891
DIČ: CZ47549891
bankovní spojení: 
ID datové schránky: rffjiSm
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21587 

(dále jen „Prodávající") na straně druhé

(Kupující a Prodávající jsou dále označováni jednotlivě též jako „Smluvní strana" a společně jako 
„Smluvní strany")

uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

a ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek")

tuto

Rámcovou kupní smlouvu 
na dodávky kuchyňského spotřebního materiálu

č. j. Spr 1227/2018 

(dále jen „Smlouva")

Stránka 1 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

Článek I
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je vymezení rámcových podmínek, podle kterých budou mezi Smluvními 
stranami na základě dílčích písemných objednávek vystavených Kupujícím a doručovaných 
písemně na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v článku XII. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy a jejich písemných akceptací provedených Prodávajícím a doručovaných Kupujícímu na 
jeho e-mailovou adresu uvedenou v článku XII. odst. 1 písm. a) této Smlouvy, uzavírány dílčí 
kupní smlouvy na dodávky kuchyňského spotřebního materiálu (dále jen „Dílčí smlouvy“).

Článek II 
Dílčí smlouvy

1 Prodávající se zavazuje odevzdat v rámci Dílčích smluv podle konkrétních požadavků Kupujícího 
a za podmínek uvedených v této Smlouvě kuchyňský spotřební materiál blíže specifikovaný 
v Příloze č. 2b této Smlouvy (dále jen ,,Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. 
Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
uvedenou v čl. IV odst. 1 této Smlouvy.

2 Kupující je oprávněn objednat i jiné Zboží než výslovně specifikované v Příloze č. 2b této 
Smlouvy uvedené v aktuálním ceníku Prodávajícího.

3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu objednané zboží vždy nové, nerepasované 
a nepoužité.

4 Smluvní podmínky uvedené v této Smlouvě se stávají součástí každé z Dílčích smluv.

5 Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky Zboží budou Prodávajícím realizovány na 
základě dílčích písemných objednávek Kupujícího. Dílčí objednávky budou Kupujícím zasílány 
v písemné podobě na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v čl. XII. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy.

6 Prodávající není oprávněn odmítnout dílčí objednávku, pokud je provedena v souladu s touto 
Smlouvou. Akceptací objednávky, která musí být Prodávajícím učiněna do 24 (dvaceti čtyř) hodin 
od jejího doručení písemně na emailovou adresu kontaktní osoby Kupujícího uvedenou v čl. XII 
odst. 1 písm. a) této Smlouvy, dojde k uzavření Dílčí smlouvy. Neakceptuje-li Prodávající 
objednávku v uvedené lhůtě, aniž by Kupujícímu v téže lhůtě sdělil důvod, pro který je oprávněn 
objednávku neakceptovat, považuje se objednávka marným uplynutím této lhůty za Prodávajícím 
akceptovanou.

7 Prodávající je povinen dílčí objednávky respektovat a není oprávněn je druhově, objemově ani 
finančně upravovat, nedojde-li v tomto směru k výslovné písemné dohodě mezi Smluvními 
stranami.

8 Objednávky Kupujícího budou obsahovat potřebné údaje, tedy především druh a množství 
požadovaného Zboží a místo plnění. V případě pochybností stran dílčích objednávek je 
Prodávající povinen vyžádat si písemně od Kupujícího doplňující informace. Neučiní-li tak, 
považují se pokyny Kupujícího pro něho za dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit 
odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění objednávky.

Článek III 
Místo a lhůty plnění

1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží na základě Dílčí smlouvy ve lhůtě do 5 (pěti) 
pracovních dní od odeslání akceptace Prodávajícím Kupujícímu nebo od marného uplynutí 24 
(dvaceti čtyř) hodinové lhůty dle čl. II. odst. 6 věty druhé této Smlouvy.

2 Prodávající se zavazuje 24 (dvacet čtyři) hodin před plánovaným odevzdáním Zboží z Dílčí 
smlouvy Kupujícímu na emailovou adresu uvedenou v čl. XII odst. 1 písm. a) této Smlouvy

Stránka 2 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

oznámit přesný termín jeho odevzdání. Tento termín bude Prodávajícím stanoven tak, aby 
k odevzdání a převzetí Zboží došlo v pracovní době Kupujícího zveřejněné na internetových 
stránkách www.justice.cz.

3 Místem plnění Dílčích smluv realizovaných v rámci této Smlouvy je Krajský soud v Praze, 
nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5, budova D - suterén, vjezd ze Zborovské ul. 39 (dále jen „Místo 
plnění“), pokud Kupující neurčí jinak.

4 Zboží se považuje za předané jeho bezvýhradným převzetím pověřeným zaměstnancem 
Kupujícího a podpisem dodacího listu oběma Smluvními stranami v Místě plnění.

5 Kupující se zavazuje potvrdit převzetí Zboží Prodávajícímu na dodacím listu. Dodací list bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Kupující a jedno vyhotovení 
obdrží Prodávající. Dodací list musí obsahovat označení Smluvních stran, údaje specifikující Dílčí 
smlouvu, název a množství dodaného Zboží, datum dodání Zboží, místo plnění, jméno, příjmení, 
funkci a podpis příslušného zaměstnance Prodávajícího a Kupujícího.

6 Převezme-H Kupující dodané Zboží bez výhrad, má se za to, že dodané Zboží nemá žádné zjevné 
vady. Převezme-li Kupující dodané Zboží nebo jeho část s výhradami, je povinen tyto výhrady 
uvést do dodacího listu. Nesouhlasí-li Prodávající s uvedenými výhradami, je povinen je písemně 
v dodacím listu rozporovat. Nerozporuje-H Prodávající výhrady uvedené Kupujícím na dodacím 
listu, má se za to, že s výhradami souhlasí.

Článek IV 
Kupní cena

1 Smluvní strany sjednávají za dodání Zboží z Dílčí smlouvy kupní cenu, která se vypočte součtem 
kupních cen jednotlivých dílčích položek Zboží specifikovaných v ceníku kuchyňského 
spotřebního materiálu, který je uveden v Příloze č. 2b této Smlouvy. Součástí ceny je DPH 
účtované ve výši dle příslušných právních předpisů (dále jen ,,Cena“). Dohodnutým způsobem 
vypočtená cena je konečná a zahrnuje cenu za dopravu do Místa plnění a další veškeré související 
náklady Prodávajícího.

2 Kupní cena jednotlivých dílčích položek Zboží, které nejsou uvedeny v Příloze č. 2b Smlouvy, se 
řídí aktuálním ceníkem kuchyňského spotřebního materiálu Prodávajícího. Prodávající je povinen 
Kupujícímu zasílat aktuální ceník kuchyňského spotřebního materiálu na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby Kupujícího uvedenou v článku XII. odst. 1 písm. a) této Smlouvy.

3 Dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy ke změně výše příslušné sazby DPH, bude účtována 
DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou.

4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré Ceny z Dílčích smluv ve svém součtu za celou dobu trvání 
této Smlouvy nepřekročí částku 1 500 000 Kč (jeden milion pět set tisíc korun českých) včetně 
DPH (dále jen „Celková cena“). Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
konečná.

Článek V
Platební podmínky

1 Cena Zboží z Dílčí smlouvy bude Kupujícím Prodávajícímu zaplacena po odevzdání Zboží na 
základě faktury vystavené Prodávajícím a doručené Kupujícímu do 5 (pěti) kalendářních dnů od 
podpisu dodacího listu oběma Smluvními stranami. Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních 
dnů od doručení faktury Kupujícímu. Faktura se doručuje osobně, prostřednictvím datové 
schránky nebo poštou na adresu sídla Kupujícího.

2 Faktura je zaplacena dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch 
účtu Prodávajícího. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře.

Stránka 3 z 8

http://www.justice.cz


Krajský soud v Praze Spr1227/2018

3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), ustanovení § 435 
Občanského zákoníku a podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o účetnictví1*). Faktura bude dále obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, údaje 
specifikující Dílčí smlouvu, název a množství dodaného Zboží a přílohou k ní bude připojen 
stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí Zboží z Dílčí smlouvy.

4 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy nebo budc li obsahovat 
chyby, je Kupující oprávněn vrátit ji před datem splatnosti Prodávajícímu k doplnění nebo 
opravě. V takovém případě se odesláním faktury Kupujícím Prodávajícímu přeruší lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti stanovená v čl. V. odst. 1 této Smlouvy započne běžet 
doručením náležitě doplněné či opravené faktury Kupujícímu.

5 Sjednaná lhůta splatnosti touto Smlouvou, není-h průkazně dohodnuto jinak, nahrazuje den 
splatnosti uvedený na faktuře. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3 (třetí) 
pracovní den po jejím odeslání.

6 Objednatel neposkytuje pro dodání Zboží zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytne druhé 
Smluvní straně závdavek.

Článek VI 
Nebezpečí škody

Nebezpečí škody na Zboží z Dílčí smlouvy přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 
převzetí Zboží v Místě plnění.

Článek VII
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1 Prodávající je povinen při dodržení povinností sjednaných v této Smlouvě Kupujícímu odevzdat 
Zboží splňující požadavky stanovené Dílčí smlouvou, touto Smlouvou, zejména její Přílohou 
č. 2a, a příslušnými právními předpisy.

2 Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané Zboží z Dílčí smlouvy nemá právní vady, zejména není 
zatíženo právy třetích osob.

4 Zjisti li Kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti dodaného Zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do dodacího listu 
podepsaný oběma Smluvními stranami s uvedením důvodu odmítnutí převzetí dodaného Zboží. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, dmhu a jakosti dle 
Dílčí smlouvy do 24 (dvaceti čtyř) hodin od provedení zápisu o odmítnutí převzetí dodaného 
Zboží v dodacím listu. Lhůta pro odstranění vady může být Kupujícím na žádost Prodávajícího 
prodloužena.

5 Vady, které Kupující zjistí až po převzetí dodaného Zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámení vady, nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 (třetí) 
pracovní den po jeho odeslání. Lhůta pro odstranění vady může být Kupujícím na žádost 
Prodávajícího prodloužena. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění 
v množství, druhu a jakosti dle Dílčí smlouvy. Nebude-H možné nebo účelné vadu odstranit, 
bude Kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu z Ceny za dodané Zboží. V pochybnostech 
je rozhodující volba Kupujícího.

6 Dodáním náhradního plnění není dotčena odpovědnost Prodávajícího za způsobenou škodu.

Stránka 4 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

7 Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku za jakost, která zaručuje, že dodané Zboží bude 
mít po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto Smlouvou, příslušnou Dílčí smlouvou, 
bude způsobilé ke sjednaným, jinak k obvyklým, způsobům užití a jeho stav bude odpovídat 
obecně závazným právním předpisům. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 
v délce 24 (dvaceti čtyř) kalendářních měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí dodaného 
Zboží Kupujícím.

8 Kupující je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka, písemně oznámit Prodávajícímu. 
Oznámení musí být odesláno datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla Prodávajícího 
nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od jejího zjištění.

9 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními § 2099 a násl. 
Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

Článek VIII 
Odpovědnost za škodu

Za újmu se pro účely Smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že musela 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinností druhé Smluvní strany.

Článek IX
Ochrana důvěrných informací

1 Veškeré informace, které se Prodávající dozví při dodání Zboží nebo v souvislosti s ním dle této 
Smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a) v okamžiku jejich poskytnutí byly veřejně známé, nebo se staly veřejně známými, aniž by 
to zavinil záměrně či opominutím Prodávající;

b) měl Prodávající legálně k dispozici před uzavřením Smlouvy, pokud takové informace 
nebyly předmětem dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně 
informací;

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Prodávající dospěje nezávisle a je schopen to 
doložit svými záznamy nebo informacemi třetí strany;

d) po podpisu této Smlouvy poskytne Prodávajícímu třetí osoba, jež takové informace 
přitom nezíská přímo ani nepřímo od Kupujícího.

3 Za důvěrné informace se rovněž nepovažují informace, jejichž zveřejnění je vyžadováno 
zákonem nebo pravomocným rozhodnutím orgánu státní správy nebo soudů.

4 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a tyto používat pouze 
k plnění této Smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména:

a) zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo 
zpřístupněny třetí osobě;

b) nevyužít důvěrné informace v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby 
třetí osoby;

c) neumožnit třetí osobě jakékoliv využití důvěrných informací.

5 Prodávající se zavazuje přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zachovávat povinnost 
mlčenlivosti i po skončení smluvního vztahu. Prodávající je povinen zajistit utajení důvěrných 
informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud 
jim takové informace byly poskytnuty.

Článek X 
Sankční ujednání

Stránka 5 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

1 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží z Dílčí smlouvy dle čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět set 
korun českých) za každý i započatý den prodlení.

2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady specifikované v dodacím listu ve lhůtě 
uvedené v čl. VII. odst. 4 této Smlouvy nebo oznámení vady v záruční době ve lhůtě uvedené 
v čl. VII. odst. 5 této Smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč (pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení.

3 V případě, že bude Kupující v prodlení s úhradou faktury dle podmínek uvedených v čl. V odst. 1 
této Smlouvy o více než 30 (třicet) kalendářních dnů, je Prodávající oprávněn po Kupujícím žádat 
zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věsmíku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

4 Za porušení povinností ochrany důvěrných informací vyplývajících z čl. IX. této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (sto tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

5 V případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží z Dílčí smlouvy za splnění podmínek čl. III 
odst. 1 a 2 a čl. VIL odst. 1 této Smlouvy se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % (nula celá jedna desetina procenta) z Ceny z Dílčí smlouvy za každý 
i započatý den prodlení.

6 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury dle podmínek uvedených v čl. V. odst. 1 této 
Smlouvy o více než 30 (třicet) kalendářních dnů, se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % (nula celá jedna desetina procenta) z Ceny z Dílčí smlouvy za každý 
i započatý den prodlení.

7 Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé Smluvní straně písemně vyúčtovány a toto 
vyúčtování zasláno datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla této Smluvní strany. Smluvní 
pokuta je splatná 30 (třicet) kalendářních dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé 
Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že k doručení došlo nejpozději 3 (třetí) pracovní 
den ode dne odeslání písemného vyúčtování druhé Smluvní straně.

8 K úhradě splatných Smluvních pokut uložených Prodávajícímu je Kupující oprávněn použít 
zápočet proti splatným pohledávkám Prodávajícího na zaplacení Ceny, případně proti jiným 
pohledávkám Prodávajícího vůči Kupujícímu.

9 Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

Článek XI
Platnost a účinnost Smlouvy

1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou Smluvních stran.

2 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto Smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující nejpozději do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a Smlouva pak nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této Smlouvy.

Stránka 6 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 (čtyř) let ode dne nabytí její účinnosti, nebo 
do dosažení Celkové ceny stanovené v čl. IV. odst. 4 této Smlouvy.

4 Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

5 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a) Prodávající bude v prodlení s dodáním Zboží ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy;
b) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Prodávajícího nebo
c) v případě, že Prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož 

výsledku byla s Prodávajícím uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto 
zadávacího řízení.

6 Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení hrazení Ceny dle čl. V odst. 1 
této Smlouvy Kupujícím delším než 30 (třicet) kalendářních dnů a Cenu nezaplatí ani v náhradní 
lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů běžící od doručení písemné výzvy Prodávajícího Kupujícímu 
datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla Kupujícího.

7 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé Smluvní straně, nejpozději 3 (třetí) pracovní den ode dne odeslání odstoupení do 
datové schránky nebo na adresu dmhé Smluvní strany.

8 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv Kupujícího 
z vadného plnění, závazku mlčenlivosti Prodávajícího ani dalších práv a povinností, z jejichž 
povahy plyne, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

9 Smlouvu lze ukončit i písemnou vypovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba je stanovena na 3 
(tři) měsíce a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že k doručení došlo nejpozději 3 (třetí) pracovní den ode 
dne odeslání písemné výpovědi do datové schránky nebo na adresu sídla druhé Smluvní strany.

10 Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě předčasného ukončení účinnosti této Smlouvy 
z jakýchkoliv důvodů bude dokončeno plnění dle v okamžiku předčasného ukončení této 
Smlouvy uzavřených Dílčích smluv za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Článek XII
Závěrečná ustanovení

1 Pro vzájemnou komunikaci Smluvní strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za Kupujícího:

b) za Prodávajícího:

2 Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů 
souvisejících splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci dle 
Zákona o účetnictví a Zákona o DPH.

3 Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4 Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu v plném 
znění v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek.

Stránka 7 z 8



Krajský soud v Praze Spr1227/2018

5 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z Dílčích smluv třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

6 Na právní vztahy. Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského 
zákoníku vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku.

7 Je-h nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy 
druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, 
vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem. Do té 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

8 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy, které nejsou výslovně 
upraveny v této smlouvě, se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající 
z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li 
smírného řešení dosaženo v přiměřené době, má kterákoliv ze Smluvních stran právo takový spor 
předložit věcně a místně příslušnému soudu České republiky.

9 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma Smluvními stranami za podmínek 
uvedených v ustanovení § 131 odst. 5 Zákona o zadávání veřejných zakázek. Dodatky se po 
schválení stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

10 Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2b - Ceník kuchyňského spotřebního materiálu

NA DŮKAZ TOHO, Smluvní strany r obsahem této Smlouiy souhlasí, rosamijí a ^ava^ují se k jejímu 
plnění, pňpojují své podpisy a prohlašují, je tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vájné vůle prosté 
tísně.

Za Kupujícího:

V Praze dne.....M-.. OJ. J019

JUDr. Ljubomír Drá
předseda Krajského soudu v

Za Prodávajícího:

V Praze dtíě 1 8. 02, 2019

Ing. Ondřej Svoboda
jednatel společnosti

V mokřinách 283/8 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky^^ 

IČO: 47549891 @

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 - Krycí list Spr 1227/2018

KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha - Kuchyňský spotřební materiál

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název) MB-Sving s.r.o.

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ) V mokřinách 283/8, Praha 4,147 00

Právní forma s.r.o.

IČO 47549891

DIČ CZ47549891

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena bez DPH [Kč] 158 371,20Kč

DPH 21% [Kč] 33 257,95Kč

Celková nabídková cena vč. DPH [Kč] 191 629,15Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele Ing.Ondřej Svoboda

(8)

V mokřinách 283/S 
}.>/ no Praha 4 r řlodkoviity 

i)0: 47549891 001/1)



Příloha č. 2b - Ceník kuchyňského spotřenbího materiálu

P.Č. Název produktu Počet kusů v balení
Cena za 1 balení (Kč 

bez DPH)

Cena za 1 balení (Kč 

včetně DPH)

1 Ubrousky bílé, dvouvrstvé, rozměr 21,6 cm x 16,5 cm 8000

2 Tácky papírové bílé, hranaté, rozměr 10 cm x 17 cm 100

3
Toaletní papír, dvouvrstvý, rozměr 9,5 cm x 25 cm, 
600 útržků

12

4 Utěrky dvouvrstvé, rozměr 35 cm x 21 cm / 157,5 m 6

5
Menu box dvoudílný, rozměr 24,1 cm x 20,7 cm x 6,9
cm

125

6 Kelímek papírový 280ml, průměr 80 mm 50

7 Kelímek krystal 0,21 (PET) 50

8 Kelímek čirý 300 ml, PET, průměr 95 mm 50

9 Víčko vypouklé průměr 80 mm 100

10 Termo miska kulatá 450 ml, pěnový PS 25

11 Miska kulatá průhledná 0,5 1 (PP) 100

12 Míchátka dřevěná, 14 cm /1000 ks 1000

13 Párátka HB 6,5 cm /1000 ks 1000

14 Lžička kávová 10,5 cm / 100 ks, bílá 100

15 :ólie potravinová, rozměr 45 cm x 300 m 1 i

16 Čistící prostředek na grily 21 1

17 Oplach nádobí pro myčky 101 1

Stránka 1



18 Mycí prostředek tekutý pro myčky 251 1

19 Mycí přípravek na podlahy s leskem 51 1

20 Sůl do změkčovačú 25 kg, tablety 1

21 Písek tekutý 600 g 1

22
Pytle na odpad 2401 černé, 10 ks, silné, rozměr 100 
cm x 125 cm

1

23
Pytle na odpad 120 1, 25 ks, silné, rozměr 70 cm x
110 cm

1

24 Hadr na podlahu 1

25 Rukavice jednorázové 100 ks, nitrilové, modré 1

26
Mýdlo sprejové 0,8 1, lehce parfémované, 3 200 
dávek

1

Stránka 2




